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Kujdesuni per veten dhe respektojeni atë

Libri i Psalmeve ështē libri në të cilin përshkruhen më së miri të gjitha llojet e 
emocioneve njerëzore, akthi, frika, dëshpërimi, gëzimi, lumturia etj. LEXOJENI CDO 
DITE ME KUJDES dhe do të mësoni dhe përfitoni shumë prej tij.

Faleminderit priftëresha Megi për kohën e çmuar dhe mësimet si të menaxhojmë 
stresin, ankthin, frikën etj.

(Dhuratat për ju që nuk mund të ishit… dhuratat po ju presin poshtë pemës).
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